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 INFORMACJA
o możliwości składania deklaracji o zamiarze ubiegania się o dofinansowanie na podjęcie działalności 

gospodarczej 
(I nabór)

  
          Informujemy, iż w okresie  przyjmowane będą od dnia 23 stycznia 2023r. do dnia 31 stycznia 2023r.
deklaracje o zamiarze ubiegania się o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej w kwocie   

 do 30.000 zł.
          O dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej mogą ubiegać się osoby zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej,  które:

posiadają  lub  zgodne z profilem planowanej kwalifikacje zawodowe doświadczenie zawodowe
działalności gospodarczej,
deklarują  zamiar prowadzenia działalności gospodarczej  przez co najmniej 16 miesięcy,
nie korzystały dotychczas z bezzwrotnych środków Funduszu Pracy  lub  innych środków 
publicznych na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej, założenie lub przystąpienie do 
spółdzielni socjalnej,
 w okresie 12 miesięcy bezpośrednio  poprzedzających dzień złożenia  wniosku o dofinansowanie:

nie posiadały wpisu do ewidencji działalności gospodarczej,
nie odmówiły bez uzasadnionej  przyczyny przyjęcia  propozycji  odpowiedniej pracy lub 
innej formy pomocy określonej w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia  i  instytucjach rynku pracy,  zaproponowanej przez PUP, oraz udziału w 
działaniach w ramach Programu Aktywizacja i Integracja, o którym mowa w art. 62a ustawy,
nie 
zrezygnowały   po   otrzymaniu   skierowania    z   udziału   w    szkoleniu,    przygotowaniu 
zawodowym dorosłych, stażu, pracach społecznie użytecznych lub innej formie pomocy 
określonej w ustawie,
nie przerwały  z  własnej  winy szkolenia,  stażu,   realizacji indywidualnego planu działania, 
udziału w działaniach w ramach Programu Aktywizacja i Integracja, o którym mowa w art. 
62a ustawy, wykonywania prac społecznie użytecznych lub innej formy pomocy określonej 
w ustawie,

czerwca 1997r. - Kodeks karny lub ustawy z dnia  28 października 
2002r. o odpowiedzialności   podmiotów zbiorowych za czyny  zabronione pod groźbą kary, 
w  okresie 2 lat   przed  dniem  złożenia wniosku,
nie złożyły wniosku o przyznanie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej lub 
przyznanie jednorazowo środków na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej do 
innego  powiatowego urzędu pracy.

Wzór w/w deklaracji można pobrać ze strony internetowej   bialapodlaska.praca.gov.pl
oraz w siedzibach urzędu. Deklaracje należy przesłać korespondencyjnie (liczy się data wpływu deklaracji 
do urzędu) lub złożyć do skrzynki korespondencyjnej w: 
- Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej ul. Brzeska 101, 
- Oddziale Zamiejscowym Ewidencji i Rynku Pracy w Międzyrzecu Podlaskim ul. Czysta 
25.                                                      
Szczegółowe informacje o zasadach ubiegania się o dofinansowanie na podjęcie działalności 
gospodarczej dostępne są na  stronie internetowej    oraz bialapodlaska.praca.gov. pl
w siedzibach  urzędu: w Białej Podlaskiej - tel. 83 341 65 12,  Międzyrzecu Podlaskim – tel. 83 341 66 

 32  i Terespolu – tel. 83 341 66 56.

UWAGA:            
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Deklaracje będą uwzględnione wg kolejności ich wpływu do tut. Urzędu oraz  możliwości 
finansowych Urzędu.
Wypłata dofinansowania nastąpi po ukończeniu szkolenia organizowanego przez tut. Urząd  Pracy 
z zakresu  (uczestnicy szkolenia podlegać będą ubezpieczeniu w ZUS).„ABC Przedsiębiorczości"

Załączniki
(17)deklaracja.pdf (pdf, 455 KB)
Tryb ubiegania się o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 2023.pdf (pdf, 633 
KB)
załącznik nr 1 do trybu.pdf (pdf, 384 KB)
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